
12

2017
10·27
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
王
贤
梅

校
对

刘

洁

中
国
热
点

全国联网电脑体育彩票

“排列3”开奖公告第2017292期

中奖号码：946

全国联网电脑体育彩票

“排列5”开奖公告第2017292期

中奖号码：94604
中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2017292期

中奖号码：04、06、09、11、15
“安徽风采”电脑福利彩票

25选5玩法开奖公告第2017292期

中奖号码：06、07、08、11、12

中国福利彩票3D玩法

第2017292期中奖号码：715

中国福利彩票“双色球”开奖公告

第2017126期中奖号码：

红色球号码01、16、17、21、27、30

蓝色球号码：16

彩票开奖台

司法网络拍卖公告
合肥市蜀山区人民法院定于2017年12

月 1 日上午 10 时至 2017 年 12 月 2 日上午
10时止（延时除外）在淘宝网（www.taobao.
com）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：
合肥市合作化路31号8幢508室房产，

建筑面积约73.32平方米，所在层/总层数：5/
7层。起拍价98.88万元（13486元/平方米）。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自公
告之日起至2017年11月30日17时止接受
咨询，看样请联系拍卖辅助机构。

三、特别提醒：标的物以实物现状为准，
竞买人请亲自实地看样，未看样的竞买人视
为对本标的物现状的确认，责任自负。

四、注意事项：具体要求详见淘宝网该标的
拍卖公告、竞买须知等拍卖文件。具体事宜请向
安徽精业拍卖有限公司（拍卖辅助机构）咨询。

咨询电话：13505658345（叶先生）
地址：巢湖市巢湖中路239号中心商务

酒店院内
监督电话：0551-65357796

合肥市蜀山区人民法院
2017年10月27日

公 示

因新闻采访工作需
要，需为以下人员办理记
者证：马启兵 殷艳萍
特此公示。

市场星报社
二〇一七年十月二十七日

在决胜全面建成小康社会、夺取新时代中国特色
社会主义伟大胜利的征程上，这一刻无疑具有标志性
的历史意义——

2017年10月25日上午，北京人民大会堂。
党的十九届一中全会选举产生了25人组成的十

九届中央政治局，选举习近平、李克强、栗战书、汪洋、
王沪宁、赵乐际、韩正为中央政治局常委，选举习近平
为中央委员会总书记；通过了中央书记处成员；决定
了中央军事委员会组成人员；批准了十九届中央纪委
一次全会选举产生的领导机构。

这是8900多万名党员的领路人，这是13亿多人
民的主心骨。

不忘初心，继续前进！以习近平同志为核心的新
一届党中央领航中国，扬帆再出发。 ▋据新华社电

万山磅礴看主峰
——在强国强军新征程上，在民族复

兴关键当口，确立习近平总书记为党中央
和全党的核心，确立习近平新时代中国特
色社会主义思想为党的指导思想，是党心
所向、民心所向

经济建设取得重大成就，全面深化改革取得重大
突破，民主法治建设迈出重大步伐，思想文化建设取得
重大进展，人民生活不断改善，生态文明建设成效显
著，强军兴军开创新局面，港澳台工作取得新进展，全
方位外交布局深入展开，全面从严治党成效卓著……

5年来的成就是全方位的、开创性的，5年来的变
革是深层次的、根本性的。中国特色社会主义进入了
新时代。

新的实践孕育着新的思想。在坚持马克思主义
基本原理的基础上，以习近平同志为核心的党中央，
创造性地坚持和发展了科学社会主义，开辟了 21 世
纪中国马克思主义发展的新境界，创立了习近平新时
代中国特色社会主义思想。

在选举党的十九大代表时，习近平同志全票当
选。在选举十九届中央委员会委员时，习近平同志全
票当选。在十九届一中全会选举新一届中央领导集
体时，习近平同志再次全票当选中央委员会总书记。
雷鸣般的掌声一次次响起，经久不息……

一张张选票代表党心民意、一次次掌声传递信任
期望——有习近平总书记这个党的核心、军队统帅、
人民领袖，是党之大幸、军之大幸、民之大幸！是实现

“两个一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大复兴的中
国梦、实现人民对美好生活的向往的希望所在、力量
所在、胜利所在！

以党的十九大胜利召开为标志，中国步入“两个
一百年”奋斗目标的历史交汇期——

到2020年，既要全面建成小康社会、实现第一个
百年奋斗目标，又要乘势而上开启全面建设社会主义
现代化国家新征程，向第二个百年奋斗目标进军。

与此同时，国内外形势正在发生深刻复杂变化，
我国发展仍处于重要战略机遇期，前景十分光明，挑
战也十分严峻。迎难而上，进行具有许多新的历史特
点的伟大斗争，走好新时代的长征路，党的领导至关
重要，领导核心尤为重要。

沧海横流显砥柱，万山磅礴看主峰。

千秋伟业聚英才
——着眼于党的事业继往开来和国家长

治久兴，以习近平同志为核心的党中央统筹
谋划新一届中央领导机构人选酝酿提名工作

习近平总书记指出，我们党是一个拥有 8900 多
万名党员的大党，在一个十几亿人口的大国执政，肩
膀上的担子重、责任大，必须组成一个政治坚定、团结
统一、坚强有力、奋发有为的中央领导集体。

2017 年 4 月 24 日，习近平总书记主持召开中央
政治局常委会会议进行专门研究，讨论通过了《关于
十九届中央领导机构人选酝酿工作谈话调研安排方
案》。谈话调研和人选酝酿工作在习近平总书记直接
领导下进行。主要遵循以下原则：

——着眼于统筹推进“五位一体”总体布局和协
调推进“四个全面”战略布局，贯彻落实新发展理念，全
面建成小康社会，不断推动新时代中国特色社会主义
事业向前发展；着眼于提高党的领导水平和执政能力、
保持和发展党的先进性和纯洁性，推进国家治理体系
和治理能力现代化，巩固党的执政地位；着眼于党的事
业后继有人、兴旺发达，确保党和国家长治久安。

——坚持政治家集团标准，坚持五湖四海、任人
唯贤，坚持德才兼备、以德为先，坚持事业为上、公道
正派，严把政治关和廉洁关，精准科学选人用人。

——进一步改进完善党和国家领导人产生机制，
积极稳妥地推进党和国家高层领导的新老交替。

——坚持党管干部原则，贯彻民主集中制，充分
发扬党内民主，提高民主质量和实效。谈话调研重在
集思广益、统一认识，不限定推荐人数，人选推荐票数
作为参考，不以票取人。根据干部条件、一贯表现和
班子结构需要，研究提出新一届中央领导机构人选。

新一届中央军委组成人选方案，应突出强调坚持
政治标准，聚焦备战打仗，优化结构布局，注重老中青
梯次配备。

按照这些原则，中央提出了推荐人选应具备的条件：
——对党忠诚，信念坚定，牢固树立“四个意识”，

坚定“四个自信”，坚决贯彻习近平新时代中国特色社
会主义思想，与以习近平同志为核心的党中央保持高
度一致，是合格的马克思主义政治家。

——领导能力强，实践经验丰富，有强烈的革命
事业心，有改革创新和实事求是精神，敢于担当，有正
确的政绩观，工作业绩突出。

——带头执行民主集中制，自觉维护以习近平同
志为核心的党中央权威和集中统一领导，善于团结同
志，公道正派，心胸宽广。

——具有共产党人的世界观、人生观、价值观，带
头坚持原则，带头遵守党的纪律和规矩，作风过硬，清
正廉洁，在党内外有较高威信和良好形象。

民主科学凝共识
——新一届中央领导机构人选的产

生，采取了一系列新方式、新举措，体现了
选人用人新机制、新导向，展示了党的新作
风、新形象

2017 年 5 月下旬，一位省部级领导干部接到通
知，来京参加组织谈话。

谈话地点安排在中南海。一到候谈室，3份材料已
经摆在桌上——《谈话调研有关安排》《现任党和国家
领导人党员同志名册》《正省部级党员领导干部名册》。

按照谈话调研工作程序，给参加谈话干部安排充
分时间阅读材料，独立认真思考准备。

在此基础上，中央领导同志以面对面谈话的方
式，听取了这位干部关于新一届中央领导机构人选的
推荐意见。

“没有限定推荐人数，了解多少就谈多少，怎么想
就怎么谈，实事求是，畅所欲言。”这位干部事后感慨，

“作为一名在地方工作的同志，有机会、有资格对新一届
中央领导机构人选发表意见、进行推荐，这是党中央对

我的高度信任，充分体现了我们党的民主作风和宽广胸
怀，体现了我们党善于集中全党智慧的优良传统。”

用个别谈话调研的形式，在一定范围内面对面听
取对中央领导机构人选的推荐意见和有关建议，这是
十九届中央领导机构人选酝酿提名工作的重大创新。

在综合大家意见建议的基础上，2017 年 9 月 25
日，中央政治局常委会提出了新一届中央领导机构的
组成人选方案。

新一届中央纪委领导成员人选建议方案，由中央
纪委、中央组织部有关方面经过酝酿讨论，向中央提
出。新一届中央军委组成人选建议方案，由中央军委
经过集体讨论，向中央提出。

9月29日，中央政治局会议审议通过了新一届中
央领导机构人选建议名单，决定提请党的十九届一中
全会和中央纪委一次全会分别进行选举、通过、决定。

新一届中央领导机构产生的过程，是坚持党的领
导和充分发扬民主相结合、凝聚全党智慧的过程，是
严格按党章、按制度、按程序办事的过程，是党和国家
领导人产生机制不断改进完善的过程，充分显示出我
们党更加团结统一、成熟自信。

乘风破浪扬帆进
——新一届中央领导机构汇集了全党

各方面优秀的执政骨干，他们将团结带领
全党全国各族人民，豪情满怀、意气风发进
行伟大斗争、建设伟大工程、推进伟大事
业、实现伟大梦想

10 月 24 日，党的十九大选举产生了新一届中央
委员会和中央纪律检查委员会。

10 月 25 日，党的十九届一中全会选举产生了新
一届中央领导机构。

在新一届中央领导机构酝酿人选和征求意见时，
一些党和国家领导同志以党和人民利益为重，以对国
家发展和民族振兴高度负责的精神，主动表示退下
来，让相对年轻的同志上来，表现出了共产党人的宽
阔胸怀和高风亮节。

领航新时代，再启新征程。
2017年10月25日上午，人民大会堂东大厅华灯

璀璨，气氛热烈。11时54分，中国共产党第十九届中
央委员会总书记习近平和中央政治局常委李克强、栗
战书、汪洋、王沪宁、赵乐际、韩正步入东大厅，同采访
党的十九大的中外记者亲切见面。

步履矫健、姿态从容，中央领导同志在镜头和闪
光灯前展示出沉稳豪迈的气度和锐意进取的精神。

习近平总书记代表新一届中央领导机构成员衷
心感谢全党同志的信任，表示一定恪尽职守、勤勉工
作、不辱使命、不负重托。他说，过去的 5 年，我们做
了很多工作，有的已经完成了，有的还要接着做下
去。党的十九大又提出了新目标新任务，我们要统筹
抓好落实。只要我们深深扎根人民、紧紧依靠人民，
就可以获得无穷的力量，风雨无阻，奋勇向前。

这是新时代领航者的自信，这是一个执政党的担
当，这是伟大民族复兴的希望。

以习近平同志为核心的新一届中央领导集体，必将
团结带领全党全国各族人民，高举中国特色社会主义伟
大旗帜，锐意进取，埋头苦干，决胜全面建成小康社会，
夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利，引领承载着中
国人民伟大梦想的航船破浪前进，驶向光辉的彼岸。

领航新时代的坚强领导集体
——党的新一届中央领导机构产生纪实


